PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15 декабря 2021 года
	                 № 1467

	г. Новокубанск

О признании утратившим силу постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского

района от 17 января 2020 года № 22 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом  от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом администрации муниципального образования Новокубанский район,  протестом прокурора Новокубанского района от 23 ноября 2021 года  № 7-02-2021/7899                       п о с т а н о в л я ю:
1.  Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 января 2020 года № 22 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения  Новокубанского района А.Е. Ворожко.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района» и подлежит размещению на сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава  Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                        П.В. Манаков